[image: ]

Российская Федерация
Совет депутатов Борковского сельского поселения
Новгородская область Новгородский район

РЕШЕНИЕ

от 06.12. 2013г. № 43
д. Борки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 05.04.2012 года №17 « Об утверждении генерального плана Борковского сельского поселения»

В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и хозяйственной деятельности на территории Борковского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана,
Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в генеральный план Борковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 05 апреля 2012г. № 17 «Об утверждении генерального плана Борковского сельского поселения».
	2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник», и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресам: www. admborki.ru в подразделе «Борковское сельское поселение» раздела «Градостроительное законодательство», в Администрации Борковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д. Борки, ул. Промышленная, д.1.
	3.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения                                            С.В. Баринов

Утвержден:
Решением Совета депутатов
Борковского сельского поселения
от  06.12.  2013 года № 43

Заказ №365
Арх. № 158/09-13
Экз. №

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ  ПЛАН

Борковского сельского поселения
Новгородского муниципального района
Новгородской области
(изменения)

ПОЛОЖЕНИЕ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ПЛАНИРОВАНИИ

Заказчик:  Администрация Борковского сельского поселения

ТОМ 1.
Генеральный директор       	             	В. О. Букетов
Главный инженер института        	С. А. Здорнов
Начальник мастерской                     Н.Л. Винокурова
Руководитель проекта	             М. В. Варламова
Главный архитектор проекта	Г.А.Михеева
Главный инженер проекта	А. П. Мороз

Великий Новгород
2013 год
Утвержден:
Решением Совета депутатов
Борковского сельского поселения
от  06.12.  2013 года № 43

Заказ № 365
Арх. №  158/09-13
Экз. №

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ  ПЛАН

Борковского сельского поселения
Новгородского муниципального района
Новгородской области
(изменения)

МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ
ПРОГНОЗ РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИИ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ

Заказчик:  Администрация Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области

Том 3.

Генеральный директор							В. О. Букетов
Главный инженер института						С. А. Здорнов
Начальник мастерской							Н. Л. Винокурова
Руководитель проекта      						М. В. Варламова
Главный архитектор проекта						Г. А. Михеева
Главный инженер проекта				             	А. П. Мороз

Великий Новгород
2013 го
image1.png